زمان: شنبه اول ماه مه

ساعت: ۳ بعد از ظهر به وقت لندن

این گردهمایی به دلیل محدودیت های ناشی از کرونا، در شبکه زووم برگزار می شود. از همه علاقمندان دعوت می کنیم که در جشن روز کارگر شرکت کنند.

اطلاعات بیشتر متعاقبا به اطلاع میرسد.

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۵ آوریل ۲۰۲۱ - ۲۶ فروردین ۱۴۰۰

این وصله‌های ناجور بر جامعه ایران، اکنون که آب از سرشان گذشته است با اشاره به اینکه «مردم حق دارند از اصلاح طلب و اصول‌گرا عبور کنند»، آستین‌ها را بالا زده‌اند تا با طناب «امام زمان» و «مستضعف‌پناهی»، به رادیکالترین جنبش در تاریخ معاصر ایران آویزان شوند.